



Zegrze, 25.05.2020 r.

## Platforma zakupowa

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę artykułów administracyjno-biurowych dla 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu – ZP/18/2020*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że do Zamawiającego do postępowania wpłynęły pytania o następującej treści:

#### Pytanie 1

Pytanie dotyczy papierów do plotera Części VI, poz. 17.

Czy Zamawiający dopuszcza, z powodu braku na rynku tak krótkiego nawoju, w miejsce papieru o parametrach 914/15m./205g. papier w roli o parametrach 914/30m./180g. ? albo 914/30m./230g. ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreśla pozycję 17 Formularza cenowego dla części VI postępowania.

#### Pytanie 2

Pytanie dotyczy papieru do plotera, Cz. VI. Poz. 17.

Czy zamawiający dopuszcza w zw. z brakiem na rynku tak krótkiego nawoju, w miejsce papieru o parametrach 914/15m./205g. papier o parametrach 914/30m./180g? albo 914/30m./230g?

## Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreśla pozycję 17 Formularza cenowego dla części VI postępowania.

### Pytanie 3

Proszę o informację, czy w pozycji 383 (koperty z tekturowym tyłem) Zamawiający na pewno oczekuje zaoferowania i dostarczenia 3017 opakowań po 100 sztuk kopert (w sumie 301.700 sztuk)? Wartość tylko tej pozycji przy nie zmienionym zapisie wynosi około 250.000,00 zł. Ponadto prosimy o wskazanie formatu – czy koperta ma być na dokumenty w formacie A4?

## Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia Formularz cenowy dla części I w pozycji 383 w następujący sposób:  
w pozycji 383 jest 3017 opakowań , a powinno być 47 opakowań kopert formatu A4.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

### Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ULEGA zmianie t. j

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 15.06.2020 r. do godziny 10:00.**
2. Zamawiający rozpocznie sesję otwierania ofert za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu **15.06.2020 r. o godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego: **26 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, budynek nr 221, Biuro przepustek nr 1.**

Załączników 2 na 71 stronach

Załącznik 1 – Formularz cenowy cz. I na 69 str.  
Załącznik 2 – Formularz cenowy cz. VI na 2 str.

KOMENDANT

w z. pplk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI

Anna Kozłowska tel. 261 883 782  
25.05.2020 r. T – 2712

Dostęp do dokumentu: Grażyna Pitula